PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 613/2021
Campo Largo, 22 de abril de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 360/2021 & requerimento

nº 788/2021, de autoria do ilustre VereadorAndré Trevisan Gabardo, encaminharse cópia
da

resposta do Deptran, acostado através do processo
nº 11417/21 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

Informações solicitadas, aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço,

Atenciosamente

aurício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssrmo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo , PR, 836077240 - Telefone: (4l)3291»51)00,

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA Diem”!

DEPARTAMENTOMUNICIPAL DE TRANSITO ”%%%&?

(umpn Luma - Inu-ú

Campo Largo, 15 de Abril de 2021. W

Ofício nº 115I21

Assunto: referente aos requerimentos nº 788/21 e 789/21.

Ilustríssimo Sr.,

Em atenção ao contido nos processos nº 11417 e 11420I21, do
Ilustre Vereador André Trevisan Gabardo, informamos que a equipe de
manutenção realizou pinturas de duas vagas de estacionamento e
instalação de travessia elevada conforme requerido e fotos em anexo.

Aproveito para renovar meus protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

D' etor da Diretoria

llustríssimo Sr.
André Trevisan Gabardo
CâmaraMunicipal de Campo Largo

Av. Padre Natal Pigatto, nª 1176- Vila Elizabeth- Campo Largo/PR